dominicarū que sunt a. lxx. usq; in pascā vari
antur p quod notantē ordines vītō nostre. seu
cū libz anime fidelis. postq; peccauit. Per
primum em̄. scz cū dederūt me. habemus ali
quem peccata offitentē. Per secundū. scz ex
urge. habem⁹ eundem petentē. Per tertiu⁹
scz. esto michi. ipm oratē a dominū adiutorē
fibi inuocantē. Per quartū. scz. inuocauit me
cognoscim⁹ dominū illū audientē fibi adiuto/
rem esse. iuxta illud. Te oratē dicā. ecce assūm
Per quintū. scz. Reminiscere. habem⁹ illuz
vel credentē vel sperantē. Per sextū. scilicet
Oculimi. intelligim⁹ eū bone opacōis pmissi
onē facientē. Per septimum scz. Letare hie
rusalem. vbi de hoc dicit̄. Accipim⁹ eū de hac
pmmissione exultantē. et q̄ etiam requies fit ml
tis data in hac vita. Per octauū. scz. iudica me
deus. videm⁹ eum a deo confirmatū in virtuti
bus a bonis opib⁹ quod iam confidenter vult
et postulat iudicari in osummacone eterna.
¶ Per nonum. scz. domine ne i. intelligim⁹ q̄
iam fit collat⁹ in ordine angeloz. Orat em̄
ibi habere pseueranciā. et q̄ istud totū valeat
adipisci. subiungit causam. scz p resurrectōem
quod habet p decimum officiū. scz. resurrecti
de hoc etiam sub dominica q̄d rāgesime dicit̄.

De officio septuagesime R.
Vnc de officio plentis dominice aliq̄
dicam⁹. Sane vt premissum est. filii
strake seruierūt lxx. annis regi babi
lom̄. a postea liberati rediēt in hie
rusalem. Similiter oportet nos seruire ip̄i to
tavita ista. vel p culpam et penam. vel admis
sus p penam. ppter quod dolens ecclesia agit
penitenciam tanq̄ posita in captuitate babi
lom̄ id est hui⁹ mundi. vt q̄nq; libereū a pue
mat ad hierusalem celestem. et ppter hoc facit
lxx. et ideo m̄cipit legere quinq; libros moysi
quia ista utilitas penitēcie p grad⁹ distingui
tur in illis. Prim⁹ em̄ liber. scz geneb. instru
it nos m̄ initialib⁹ penitencie. m̄ fide. scz et ti
more que sūt esse penitencie. quia p ea concipi
tur penitencia. In fide autem nos instruit. si
cū a m̄ symbulo. Quod em̄ ibi dicitur visibiliū
et inuisibiliū. dicitur hic. In principio creauit d
eus celum et terram. scz. celum empireū et ea q̄
in eo sunt. que sūt in uisibilis. a terram. i. omnia
ista uisibilia. et sicut ibi exp̄mit psona patris.
a filij. sic a hic in principio id est in filio creauit
deus. scz pater celum et terram. et postea exp̄
mitur psona spiritus sancti. cum dicit̄. a spirit⁹
domini ferebat super aquas. id est spiritus sanctus
qui creauit et regit omnia. Instruit ecclesia
nos in fide incarnationis a passiois ut credam⁹
christum inquantū hominē passum fuisse. nō in
quantū deum. Et hoc p ysac. qui non fuit im
molat⁹. sed aries. Itēz. instruit nos vt cre
damus xp̄m datum esse ex gracia. nō ex meritis
sicut fuit ysac. Instruit etiam nos in fide resur
rectionis et ascensionis. et spiritus sancti missiois.

per ioseph. qui post vendicionē sublimat⁹ est
in egypto. distribuens triticum per totū egyp
tum. sic xp̄s post vendicionem sublimatus mun
do distribuit triticum verbi dei. p pdicatores
suo s p totum mundum. cui⁹ causa fuit resurre
ctio. ascēsio. et spiritus sancti missio. Incutit eti
am timorem p adam. ne nos per vicium gule fi
ue p inobedientiā eiciam̄. de padiso spirituali
ficut ille s p padiso terrestri. Et p chayn instru
it. vt caueam⁹ ab homicidio. Et p ciuitates p
nitus destruetas. ut caueam⁹ a vicio sodomo
rum. et ab om̄i vicio p diluvium. Et iterū a vi
cio gule per esau. qui ppter esum lenticule rufe
reprobat⁹ est. Preterea. quia in lxx. recolis
mus miseriam nostrā. quam ppter peccata pa
rentum nostroz incurrim⁹. Deo librū genese
os legim⁹. vbi agit de expulsione pmoz parē
tum de padiso. Et de alijs de quo etiam cantaz
mus responsoria. In sudore vult⁹ tui. a illud
Ecce adam z̄. Ad maiorem tamē miseriam defig
nandum prius legim⁹ et cantam⁹ de dignitate
hominis. scz q̄ est fact⁹ ad ymaginē a similitu
dmē dei. q̄ m̄ padiso etiam collat⁹ est. q̄ socia
ei facta est. et q̄ nec mori nec aliquā penā pati
possit. nisi ex culpa sua punieret. Officium
autem misse est. Circūdederunt me a. versus
confiteē ecclesia se esse in pena a laborib⁹ in
flictis ppter peccatum. que sunt. fames. firs.
calor. frigus. lascitudo. egritudo. et mors ipa
per p̄uam conscientiā et amaritudo feior et tene
bre. quales sūt dolores inferni. Sed ne iste lu
dus generet in nobis accidiam. sive tristiaç.
que mortem operat. ponit in versu solacōez
Diligam te domine virtus mea z̄. vt sic possit
dicere. fuerunt michi lacrime mee panes a.

Et aduerte. quia hec verba. Circūdederunt
me a. Sunt etiam vox ecclie pmitue plorantis
in abel. pthomartire pcentore. cui⁹ sanguis
de terra clamauit ad dominū que aperuit os su
um et suscepit eum de manu chayn fratris eius.
Vnde stacio est ad sanctum laurēciū cui⁹ mors
preciosa nouo a mauditō genere passionis cla
mauit in celum. et inaudita est i vniuersuz mū
dum. vñ et ecclia romana. pcereris est auten
tica martririb⁹. Ne autem ecclesia desperet. p o
mitur ei in euāgeliō triplex salubre remediu⁹.
et in epistola triplex pmiū. Remediū est vt
si vult ab illis plene liberari in vinea anime sue
laboret abscondendo vicia et peccata. postea i
stadio vite plesantis currat per penitencie ope
Deinde viriliter in agone pugnat cōtra omnia
dyaboli temptanta. quod si fecerit triplex reme
diū habebit. quia laborati dabit denari⁹ cur
renti brauium. et pugnati corona. Verz q̄a
non libēter homo suscipit on⁹ penitentie nisi
videat pmiū. Deo ostēdit pmiū in epistola
prima ad corinth. ix. Nescitis qz hi qui in sta
dio currunt. oēs quidē currūt. sed vn⁹ accipit
brauiū. est em̄ brauiuz pmiū currēciū. p q̄
significat beatitudo eterna. que est premium